



Vodafone Free Zone'a Geç, Burger King'te 2. Menüü %50 İndirimle Kap!

Burger King ve Vodafone Free Zone işbirliğiyle başlatılan kampanyada, 30 Eylül'e kadar numarasını Vodafone Free Zone'a taşıyan herkes 6 Kasım'a kadar birbirinden leziz Buger King menülerinden ikincisini yüzde 50 indirimle yiyecek.

Türkiye'nin en yaygın hızlı tüketim gıda zinciri **Burger King** ve **Vodafone Free Zone** kaçırılmayacak bir fırsat sunuyor. 06 Kasım 2011'e kadar sürecek kampanya boyunca 30 Eylül'e kadar numarasını Vodafone Free Zone'a taşıyan herkes birbirinden leziz Buger King lezzetindeki menülerin ikincisine yüzde 50 indirimle sahip olacak.

Ürün çeşitliliği ve 388 restoranıyla 7'den 70'e Türk tüketicisinin lezzette ilk tercihi olan Burger King'in birbirinden leziz menülerine yüzde 50 indirimle ve Vodafone Free Zone'un ayrıcalıklarına sahip olmak isteyen herkes, 30 Eylül'e kadar Vodafone iletişim merkezlerine başvurabilir.

Burger King severleri her zaman sevindiren kampanyalar sunan Burger King'in Vodafone Free Zone işbirliği ile gerçekleşen yeni kampanyası için ayrıntılı bilgiye www.xxxxx.com'dan ulaşabilirsiniz.

TAB Gıda hakkında:

ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King, Sbarro, Popeyes ve Arby's restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King 1995 yılında, Popeyes ve Sbarro markaları ise 2007 yılında faaliyete

geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's'i bünyesine katmıştır. Bugün Türkiye genelinde 365 Burger King restoranı, 22 ilde 73 Sbarro, 20 ilde 72 Popeyes ve 26 Arby's restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.

Vodafone hakkında: *Vodafone 5 kıtada, 30 ülkede faaliyet yürüten, Aralık 2010 itibariyle yaklaşık 359 milyon müşterisi ve 40 şebeke ortaklığı bulunan, gelir bazında dünyanın en büyük mobil iletişim şirketlerinden birisidir. Daha fazla bilgi için, www.vodafone.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz.*

Basın Bilgi: Medyaevi İletişim – Aslı Sağlam – 0212 351 91 81